
UCHWAŁA  Nr   24/2022 
 

Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji w Krotoszynie 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z dnia  18 listopada  2022 roku 

zmieniająca Uchwałę nr 17/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia cen 
za usługi przewozowe publicznego transportu zbiorowego wykonywanego przez 
Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o. poza teren Miasta i Gminy 

Krotoszyn, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
oraz wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem. 

 

 
 
Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 lit. a) Regulaminu Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji w 
Krotoszynie Sp. z o.o. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale nr 17/2022 Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji w Krotoszynie spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe publicznego transportu zbiorowego wykonywanego przez Miejski Zakład 
Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o. poza teren Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia 
uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz wysokości opłat 
dodatkowych związanych z tym przewozem wprowadza się następujące zmiany: 
 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 17/2022 Zarządu Miejskiego Zakładu Komunikacji                         
w Krotoszynie sp. z o.o. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Zarządu Nr 24/2022  z  dnia 18 listopada 2022 r. 
 
 

„Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Nr 17/2022 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.” 

 
 

 

Ceny biletów komunikacji publicznej na terenie Gminy Zduny  
Dla linii „Z-2”, „Z-3” i „Z-4” 

z uwzględnieniem ulg 
 
 

 
1. Ceny biletów jednorazowych –  

 
 

Strefa 
Cena 
biletu 

normalnego 

Cena biletu ulgowego wg zniżki 
Z ulgą 
95% 

Z ulgą 
93% 

Z ulgą 
78% 

Z ulgą 60 
%*  

I strefa Od  0 km do 33 km 5,00 0,25 0,35 1,10 2,00  
 

 
* ulga handlowa ustalona przez Zarząd Spółki MZK w Krotoszynie w porozumieniu  
z Burmistrzem Zdun 

 
 
 

2. Ceny biletów miesięcznych – imiennych 
 

Strefa 
Cena 
biletu 

normalnego 

Cena biletu ulgowego wg zniżki 
Z ulgą 
100%* 

Z ulgą 
93% 

Z ulgą 
78% 

Z ulgą 
51%  

Z ulgą 
49% 

Z ulgą 
33% 

I strefa od 0 km do 33 km 300,00 0,00 21,00 66,00 147,00 153,00 201,00 
 
* ulga handlowa ustalona przez Zarząd Spółki MZK w Krotoszynie w porozumieniu  
z Burmistrzem Zdun 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


